
Zarządzenie Nr 0050.53.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0050.25.2018 Wójta Gminy Słubice z dnia 
27 kwietnia 2018 r., w sprawie: określenia roku obrotowego 
i wchodzących w jego skład okresów sprawozdawczych. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.1), rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 342), 
rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 1564 ze zm.2) 
rozporządzenie Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r., w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 2396) oraz rozporządzenia 
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie sprawozdania 
podatkowego w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 2455) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.25.2018 Wójta Gminy Słubice z dnia 
27 kwietnia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 2 i 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 2) Jednolity Plik Kontrolny (JPK) V A T z deklaracją, 

3) informacja o zatrudnieniu, kształceniu lub o działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych (INF-1)". 

2. w § 2 dopisuje się pkt 8) o treści: 
„ 8) zestawienie obrotów i sald - wydruk komputerowy z programu 

„Księgowość budżetowa" - K B " . 
3. w § 3 pkt 1 ppkt 1 dopisuje się literę h) o treści: 

h) sprawozdanie Rb-ZN". 
4. w § 3 pkt 1 ppk 3 skreśla się literkę ,,h)". 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r , poz. 2123. 
Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 156, Dz. U. z 2021 r., poz. 964. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


